Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021 FTn. FPA1/21  CF: NLOMRT83C48D653F Marta Onali 08/01/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1  Z85299FC4D 9.973,00 21/06/2021 -9
8 del 08/01/2021  ATTIVITA" DI REGISTRAR PER N. 2 MOSTRE PAL. 21/06/2021 2018/413
BARBERINI - 3 tranche
2021 FTn. FPA1/21  CF: 07083170634 CONSORZIO STABILE GLOSSA 18/02/2021 20/03/2021 2020-21013-2.02.03.02.001-1 Z812CD39E5S 5.404,00 19/04/2021 30
42 del 18/02/2021  SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA APP 19/04/2021 2020/54
GALLERIA CORSINI - Ill TRANCHE
2021 FT n. 78 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 17/02/2021 31/05/2021 2020-32003-1.03.01.02.001-2 Z6F303D76E 2.874,00 28/04/2021 -33
44 17/02/2021 SERVIZIO DI FORNITURA MATERIALE DI FACILE 28/04/2021 2020/224
CONSUMO
2021 FT n. 78 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 17/02/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-2 Z6F303D76E 1.726,00  28/04/2021 -33
44 17/02/2021 SERVIZIO DI FORNITURA MATERIALE DI FACILE 28/04/2021 2020/227
CONSUMO
2021 FT n. 3 del CF: 15158761005 ITET TRASLOCHI E SERVIZI SRLS 18/02/2021 20/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.003-2 Z8D2D4F7B7 3.732,43  19/04/2021 30
46 18/02/2021 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PER 700 ORE - | TRANCHE 19/04/2021 2020/148
255 ORE - PERIODO 09/2020-31/12/2020
2021 FTn.4/PAdel  CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 25/02/2021 22/04/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-2 Z3C30A2739 3.900,00 08/04/2021 -14
49 25/02/2021 FORINTURA DI MATERIALE DI FACILE CONSUMO 08/04/2021 2020/227
2021 FT n. 22 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 05/03/2021 30/04/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-2 Z5C30A2801 5.258,00  08/04/2021 -22
55 02/03/2021 FORNITURA DI MATERIALE FACILE CONSUMO 08/04/2021 2020/227
2021 FT n. PA CF: 08674241008 APPALTI E COSTRUZIONI MINERVA 05/03/2021 11/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.008-1 Z812E01C96 17.000,00  08/04/2021 -3
58 001/2021 del SR.L. 08/04/2021 2020/125
05/03/2021 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI -
AVANZAMENTO LAVORI N. 1
2021 FT n. 0002603706 CF: 00192920213 ZG Lighting srl 02/03/2021 15/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z7E30200ED 211,70  08/04/2021 -7
59 del 28/02/2021  FORNITURA DI N. 10 SUP2 TRACK EKIiLECTRICAL CON 08/04/2021 2020/243
48V WH PER GALLERIA CORSINI
2021 FT n. 0002603833 CF: 00192920213 ZG Lighting srl 02/03/2021 15/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z7E30200ED 2.014,88  08/04/2021 -7
60 del 28/02/2021  FONRITURA DI N. 16 SUP2 M 1LED550-930 SP DIM WH 08/04/2021 2020/243
PER GALLERIA CORSINI
2021 FT n. 4 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 03/03/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ 808570787E 147.480,70  21/06/2021 -9
62 03/03/2021 LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE AMBIENTI 21/06/2021 2018/413 F82C1600238000
MOSTRE TEMPORANNE DI PAL. BARBERINI - ACCONTO
SU SALN. 3
2021 FT n. V0-158263 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 16/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 4.049,85  08/04/2021 -22
63 del 15/03/2021  ACQUISTO BUONI PASTO MESE DI FEBBRAIO 2021 08/04/2021 2021/18
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 281,09  08/04/2021 -22
64 412102813902 del FORNITURA SERVIZIO GAS LAB. DI RESTAURO - PDR: 08/04/2021 2021/19

16/03/2021
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2021 FT n. 18 del CF: 04576021002 ARTELAB - SOCIETA A RESPONSABILITA 16/03/2021 15/04/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZEO30BEE3E 250,00 08/04/2021 -7
65 16/03/2021 LIMITATA 08/04/2021 2019/380
Servizio di analisi diagnostiche sul dipinto Madonna del
Rosario di Giovan Francesco Romanelli
2021 FT n. 34 del CF: 10248541004 CIERRE 3000 srl Antincendio e Sicurezza  18/03/2021 18/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1  Z3030964CC 20.860,00 08/04/2021 -10
66 18/03/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 08/04/2021 2020/235
STAZIONE DI POMPAGGIO ANTINCENDIO PALAZZO
BARBERINI
2021 FTn.FPA19/21 CF: 14683611009 CLIENTSIDE S.R.L.S. UNIPERSONALE 11/03/2021 10/05/2021 2020-32003-1.03.01.02.006-2 Z3B2FC3CE9 4.599,88  28/04/2021 -12
67 del 10/03/2021 FORNITURA MATERIALE INFORMATICO PER NECESSITA®  28/04/2021 2020/245
SMART WORKING
2021 FTn.FPA1/21 CF: MSMMRC62E15H501G Marco Musmeci 09/03/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z942D5A339 24.604,89 21/06/2021 -9
68 del 08/03/2021  PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA 21/06/2021 2018/413
IMPIANTISTICA STRUTTURALE PER RESTAURO SERRA
REALIZZAZIONE CAFFETTERIA
2021 FT n. 1089 /RM  CF: 03351040583 CCG SRL 18/03/2021 20/04/2021 2020-32003-1.03.01.02.001-2 ZDE30A2792 3.900,00 19/04/2021 -1
69 del 16/03/2021 ~ FORNITURA MATERIALE DI CANCLLERIA 19/04/2021 2020/224
2021 FT n. 15 del CF: NVLLRT65C03D969K ALBERTO NOVELLI 26/03/2021 26/04/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z2D2F4ED58 5.921,06 19/04/2021 -7
70 26/03/2021 REALIZZAZIONE SERVIZIO FOTOGRAFICO ANNUALE 19/04/2021 2020/207
EVENTI CULTURALI GALLERIE - Il TRANCHE
2021 FT n. 717 del CF: 01675270613 TRANS AUDIO VIDEO SRL 19/03/2021 30/05/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1 ZE630BC1C7 15.150,00 13/05/2021 -17
71 19/03/2021 FORNITURA TELECAMERE NVR INTERFONO E CONNESSI  13/05/2021 2018/414
2021 FT n. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 30/03/2021 29/04/2021 2020-21013-1.03.02.05.004-1 248,93  08/04/2021 -21
72 001512100000145POD ITO02E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  08/04/2021 2020/273
del 29/03/2021 Riferimento 01 BIMESTRE 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/12/2020 al 31/01/2021
2021 FT n. 2/PA del CF: 03116900378 JAMPEL S.r.l. 22/03/2021 30/04/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/L-1 Z7330BC032 6.707,70  13/05/2021 13
73 15/03/2021 FORNITURA SWITHC MODULI ETHERNET E CONNESSI 13/05/2021 2018/414
2021 FT n. 4 del CF: ZRRGLI69D08L120A Giulio Zarra 23/03/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZF92B91F67 12.501,11 21/06/2021 -9
74 23/03/2021 Progettazione strutturale ed assistenza specialistica alla DL 21/06/2021 2018/413 F82C1600238000
"Edificio Impianti"
2021 FT n. FPA 32/21 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/04/2021 03/05/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-2 Z912DAAACO 2.695,83  19/04/2021 -14
75 del 03/04/2021  SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 19/04/2021 2020/105
HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
MARZO 2021
2021 FT n. FPR6/21 CF: 15098231002 Ecopaesaggi Srls 31/03/2021 30/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.012-1 ZT722EFC59A 12.737,08  19/04/2021 -11
76 del 31/03/2021  SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 19/04/2021 2020/194
PROGRAMMATA AREE VERDI - GENNAIO-MARZO 2021
2021 FT n. 9034 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 26/03/2021 09/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1 8457051343 23.760,00 28/04/2021 -11
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77 10/03/2021 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - 1-28 28/04/2021 2020/156
FEBBRAIO 2021 (20 giorni con 12 unita)
2021 FT n. 15/2021 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 26/03/2021 30/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/M-1  Z6530BC444 25.000,00 13/05/2021 -17
78 26/03/2021 FORNITURA APPARATI IMPIANTO RILEVAZIONI FUMI 13/05/2021 2020/235
2021 FTn. 5 del CF: 05765381008 RE.|.MA SRL UNINOMINALE 25/03/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 808570787E 245.340,02  21/06/2021 -9
79 25/03/2021 LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE AMBIENTI 21/06/2021 2018/413 F82C1600238000
MOSTRE TEMPORANNE DI PAL. BARBERINI - SALDO SU
SALN. 3
2021 FT n. 002PA/2021 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 07/04/2021 07/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-2 8568004C90 14.760,55 12/05/2021 5
80 del 27/02/2021  SERVIZIO DI PULIZIA - FEBBRAIO 2021 12/05/2021 2020/269
2021 FT n. 003PA/2021 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 07/04/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-2 8568004C90 14.760,55  12/05/2021 -49
81 del 31/03/2021 SERVIZIO DI PULIZIA - MARZO 2021 12/05/2021 2020/269
2021 FT n.60225/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 08/04/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z042C40F47 2.450,00  28/04/2021 -33
82 del 07/04/2021 SERVIZIO ANNUALE RASSEGNA STAMPA - SALDO 2020 28/04/2021 2020/49
2021 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/04/2021 09/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 65,83  27/04/2021 -12
83 202101200003117FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI ANTINCENDIO 27/04/2021 2021/22
del 07/04/2021  (COD. UTENZA 250000067222) PERIODO 04/02-06/04/2021
+ CONGUAGLIO
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2021 12/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 11.770,46  19/04/2021 -23
84 004124954293 delFORNITURA GAS PDR 00881108561141 MARZO 2021 19/04/2021 2021/23 0000000
10/04/2021
2021 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/04/2021 09/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 4.631,22  27/04/2021 -12
85 202101200003117FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI (COD. UTENZA 27/04/2021 2021/22
del 07/04/2021  250000069713) PERIODO 4 MARZO - 6 APRILE 2021 +
CONGUAGLIO
2021 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 12/04/2021 12/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 249,53  19/04/2021 -23
86 001512100000153POD ITO02E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  19/04/2021 2021/24
del 09/04/2021  Riferimento 02 BIMESTRE 2021 - Periodo di fatturazione dal
01/02/2021 al 31/03/2021
2021 FT n. 60 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 83217659B7 11.155,74  19/04/2021 -12
87 01/04/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIENATI E 19/04/2021 2020/84
MACCHINARI - PERIODO 01/02/2021-31/03/2021
2021 FT n. 60 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 01/04/2021 01/05/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-1 83217659B7 2.732,24  19/04/2021 -12
87 01/04/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIENATI E 19/04/2021 2020/84
MACCHINARI - PERIODO 01/02/2021-31/03/2021
2021 FT n. 4400002758 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/04/2021 08/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z162EB7E22 10.950,00 12/05/2021 -27
88 del 09/04/2021  Campagna pubblicitaria su circuito metropolitana e autobus 12/05/2021 2020/171

per la Mostra “L’Ora dello spettatore - circuito 300 manifesti
autobus 120x70
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2021 FT n. 4400002759 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/04/2021 08/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z162EB7E22 8.975,00 12/05/2021 -27
89 del 09/04/2021  Campagna pubblicitaria su circuito metropolitana e autobus 12/05/2021 2020/171
per la Mostra “L’Ora dello spettatore - circuito glamour
2021 FT n. 4400002760 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 09/04/2021 08/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z162EB7E22 3.150,00 12/05/2021 -27
90 del 09/04/2021  Campagna pubblicitaria su circuito metropolitana e autobus 12/05/2021 2020/171
per la Mostra “L’Ora dello spettatore - Stampa manifesti per
autobus di Roma
2021 FT n. 4400002761 CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 10/04/2021 08/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 Z162EB7E22 825,00 12/05/2021 -27
91 del 09/04/2021  Campagna pubblicitaria su circuito metropolitana e autobus 12/05/2021 2020/171
per la Mostra L'Ora dello spettatore - Stampa manifesti
metropolitana di Roma
2021 FT n. 12/2021 del CF: 08916181004 ECONOMIA D'IMPRESA SRL 09/04/2021 15/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-1 Z6C309F569 4.000,00 12/05/2021 -3
92 08/04/2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA UGFFICI AMMINISTRATIVI - 1 12/05/2021 2020/205
TRANCHE
2021 FTn.FPA4/21  CF: 07083170634 CONSORZIO STABILE GLOSSA 12/04/2021 31/05/2021 2020-21013-2.02.03.02.001-1 Z812CD39E5 5.404,00 25/05/2021 -6
93 del 12/04/2021 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA APP 25/05/2021 2020/54
GALLERIA CORSINI - IV TRANCHE
2021 FT n. 0002604611 CF: 00192920213 ZG Lighting srl 01/04/2021 30/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z7E30200ED 3.274,18  13/05/2021 -17
94 del 31/03/2021  FONRITURA DI N. 26 SUP2 M 1LED550-930 SP DIM WH 13/05/2021 2020/243
PER GALLERIA CORSINI
2021 FT n. 2/001 del CF: 05017251009 ISABELLE S.R.L. 19/04/2021 19/05/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z07315FB55 5.000,00 19/04/2021 -30
100 06/04/2021 Diritto di Prestito Orologio Notturno 19/04/2021 2021/26
2021 FT n. FPA 44/21 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA" COOPERATIVA 15/04/2021 30/05/2021 2019-21013-2.02.01.07.999-1 Z6D2C3EDCF 1.182,58  25/05/2021 -5
101 del 15/04/2021  FORNITURA N. 1 MICROSOFT SURFACE PRO 7 25/05/2021 2019/387
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 76,69  27/04/2021 -21
102 8W00123565 del 3BIM 2021 - LINEA 064814430 - PERIODO FEBBRAIO- 27/04/2021 2021/28
12/04/2021 MARZO 2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 266,19  27/04/2021 -21
103 8W00120894 del 3BIM 2021 - LINEA 0668802323 - PERIODO FEBBRAIO- 27/04/2021 2021/29
12/04/2021 MARZO 2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 212,59  27/04/2021 -21
104 8W00122899 del 3BIM 2021 - LINEA 064814591 - PERIODO FEBBRAIO- 27/04/2021 2021/30
12/04/2021 MARZO 2021
2021 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2021 18/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 70,41  27/04/2021 -21
105 8W00123698 del 3BIM 2021 - LINEA 064824184- PERIODO FEBBRAIO- 27/04/2021 2021/31
12/04/2021 MARZO 2021
2021 FT n. 9057 del CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 19/04/2021 19/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1 8457051343 11.682,00 12/05/2021 -7
106 19/04/2021 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - MARZO 2021 12/05/2021 2020/156

(8 giorni con 12 unita e 2 con 11 unita)
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2021 FT n.V0-171801 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 20/04/2021 31/05/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 4.270,25  27/04/2021 -34
107 del 19/04/2021  ACQUISTO BUONI PASTO MESE DI MARZO 2021 27/04/2021 2021/39
2021 FT n. V1/029988 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 19/04/2021 18/06/2021 2021-32003-1.03.02.07.006-2 7313122861 2.190,00 12/05/2021 -37
108 del 19/04/2021  FORNITURA N. 100 LICENZE ANTIVIRUS 12/05/2021 2021/32
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/04/2021 10/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 8.590,40  13/05/2021 -28
109 004129381142 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 13/05/2021 2021/41 0000000
21/04/2021 2021 PDR ITO02E5038234A
2021 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/04/2021 22/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 9.595,32  27/04/2021 -25
110 004129381146 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA MARZO 2021 27/04/2021 2021/42 0000000
21/04/2021 PDR ITO02E5038234A
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 22/04/2021 22/05/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 8.248,92  27/04/2021 -25
111 004129381138 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA GENNAIO 27/04/2021 2021/40 0000000
21/04/2021 2021 PDR ITO02E5038234A
2021 FT n. 23 del CF: BRNLRT64H03L7361 BERENGO GARDIN ALBERTO 19/04/2021 19/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-1 8550584522 15.500,00 12/05/2021 -7
112 19/04/2021 1° tranche Servizio di comunicazione visiva e progettazione 12/05/2021 2020/249
grafica eventi Gallerie Nazionali di Arte Antica per gli anni
2021-2022
2021 FT n. FVS- CF: 04921880961 RAJAPACK SRL UNICO SOCIO 20/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.01.02.008/A-1  ZC5315DC2F 131,24  12/05/2021 -19
113 21000072 del FORNITURA N. 75 INTERFALDE DI CARTONE PER LAB. 12/05/2021 2021/37
19/04/2021 RESTAURO
2021 FT n. 2PA del CF: 12204981000 Byron Tree srl 27/04/2021 27/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 ZA830F6142 954,00 25/05/2021 -2
114 27/04/2021 Servizio di Traduzione testi per mostra La madonna del latte di  25/05/2021 2020/238
Murillo
2021 FT n. FPA 48/21 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/05/2021 03/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-2 Z912DAAACO 2.695,83  12/05/2021 -22
115 del 03/05/2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 12/05/2021 2020/105
HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
APRILE 2021
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 28/04/2021 31/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-2 265,55 12/05/2021 -19
116 412103851372 delFORNITURA SERVIZIO GAS LAB. DI RESTAURO - PDR: 12/05/2021 2021/43
15/04/2021 00881112841463 - MARZO 2021
2021 FT n. 1010683948 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/05/2021 31/05/2021 2019-21013-1.03.02.07.003-1 Z772B2BB42 492,10  12/05/2021 -19
118 del 30/04/2021  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI periodo dal 12/05/2021 2019/367
30.01.2021 al 29.04.2021
2021 FT n. 378/Fdel CF: 10701020157 MEDIADATA SRL 26/04/2021 31/05/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-2 Z253125D08 9.750,00 25/05/2021 -6
119 26/04/2021 FORNITURA CLIMASOFT ART PER LAB. RESTAURO 25/05/2021 2020/227
2021 FT n. 000000529 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 28/04/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 84160800ED 19.567,04 21/06/2021 -9
121 del 28/04/2021 SERVIZIO DI RITORNO TRASPORTO OPERE MOSTRA 21/06/2021 2020/173

L"'ORA DELLO SPETTATORE - INTEGRAZ AL CONTR N.
7712020
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2021 FT n. 000000529 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 28/04/2021 30/06/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 84160800ED 4.402,96  21/06/2021 -9
121 del 28/04/2021  SERVIZIO DI RITORNO TRASPORTO OPERE MOSTRA 21/06/2021 2019/390
L'ORA DELLO SPETTATORE - INTEGRAZ AL CONTR N.
77/2020
2021 FT n.51/L2021  CF: 14534871000 Fenci Group S.R.L. 03/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.01.02.008/A-1 26831470DB 146,50 25/05/2021 -36
122 del 29/04/2021  FORNITURA LEGNO PER RESTAURO SUPPORTI LIGNEI E  25/05/2021 2021/33
CORNICI LAB RESTAURO
2021 FTn.4639del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 04/05/2021 03/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZBF2CB52A5 328,00 12/05/2021 -22
123 30/04/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA, TELESOCCORSO H24 E 12/05/2021 2020/53
GESTIONE SIM - MARZO-APRILE 2021
2021 FT n. 004PA/2021 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 01/05/2021 30/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-2 Z863124EFA 12.250,00 09/06/2021 -21
124 del 30/04/2021  SERVIZIO DI PULIZIA - APRILE 2021 09/06/2021 2020/268
2021 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/05/2021 06/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 1.644,32  12/05/2021 -25
125 202101200004568FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI (COD. UTENZA 12/05/2021 2021/48
del 05/05/2021  250000069713) PERIODO 7 APRILE - 5 MAGGIO 2021
2021 FT n. 3PA del CF: 12204981000 Byron Tree srl 27/04/2021 27/05/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z2B30C5378 625,00 25/05/2021 -2
126 27/04/2021 Servizio di Traduzione testi mostra "Urbano VIII, il Barocco e 25/05/2021 2020/247
lo stile barberiano in Europa”
2021 FT n. 92 del CF: 05940801003 Fratelli Anzilotti Daniele e Stefano Srl 11/05/2021 10/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZB031696B2 2.200,00 25/05/2021 -16
127 04/05/2021 MANUTENZIONE CONSERVATIVA OROLOGIO DA TAVOLO 25/05/2021 2021/27
CON IL Tempo e L’Amore
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/05/2021 11/06/2021 2019-32003-1.03.02.05.006-2 2.713,67  13/05/2021 -29
128 004134139167 delFORNITURA GAS PDR 00881108561141 APRILE 2021 13/05/2021 2019/358 0000000
11/05/2021
2021 FT n. 9 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 29/04/2021 30/06/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/E-1  808570787E 112.641,98 21/06/2021 -9
129 29/04/2021 LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE AMBIENTI 21/06/2021 2018/413 F82C1600238000
MOSTRE TEMPORANNE DI PAL. BARBERINI - SALN. 4 E
ULTIMO
2021 FT n. 0215-2021 CF: 06178801004 C.G.M. Compagnia Generale Multiservizi 05/05/2021 15/06/2021 2020-21013-1.03.01.02.999-2 ZD03122913 5.390,00 09/06/2021 -6
130 del 04/05/2021 SRL a Socio Unico 09/06/2021 20207227
Fornitura materiale di facile consumo
2021 FT n. 9066 del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA S.R.L. 06/05/2021 15/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.001/B-1 8457051343 3.663,00 09/06/2021 -6
131 30/04/2021 SERVIZIO DI ACCOGLIENZA E VIGILANZA - APRILE 2021 09/06/2021 2020/156
(3 giorni con 9 unita e 1 con 10 unita)
2021 FT n. 01 del CF: 02549370589 A. e C. D'IPPOLITO SAS 14/05/2021 13/06/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 Z0D2D34D07 150,00 17/05/2021 =27
132 13/05/2021 ESTENSIONE ASSICURATIVA MOSTRA MONNOT E 17/05/2021 2019/380
MARATTI
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2021 14/06/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 10.386,63  17/05/2021 -28
134 004136553384 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA APRILE 2021  17/05/2021 2021/55 0000000




Gallerie Nazionali d"Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
13/05/2021 PDR ITO02E5038234A
2021 FT n. 124/PA del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 13/05/2021 12/06/2021 2020-32003-1.03.02.13.006-2 ~ ZC22CBFC18 7.975,61  09/06/2021 -3
135 12/05/2021 SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI  09/06/2021 2020/57
PERIODO FEBBRAIO-MAGGIO 2021
2021 FT n. 114/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 11/05/2021 10/06/2021 2020-21013-2.02.01.07.999-1  ZB52F8B37C 5.900,00 09/06/2021 -1
136 11/05/2021 SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE  09/06/2021 2020/215
EURO CONTAB IN CLOUD 2021 - ACCONTO
2021 FT n. 0006000023 CF: 00348290271 MARSILIO EDITORI SPA 21/05/2021 20/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z7230F6169 2.020,00 25/05/2021 -26
138 del 20/05/2021  FORNITURA CATALOGO LA CANANEA RESTAURATA 25/05/2021 2020/238
2021 FTn.1/142del  CF: 09659151006 MAX 3 SRL 21/05/2021 21/06/2021 2020-21013-2.02.01.03.001-1  ZDE31228ED 4.070,00  09/06/2021 -12
142 21/05/2021 FORNITURA MOBILI DA UFFICIO 09/06/2021 2020/233
2021 FT n.000007-  CF: 07043531214 MAG Spa 21/05/2021 20/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1  Z992D9FC6C 100,00  25/05/2021 -26
143 OCPAPA del ESTENSIONE COPERTURA SSICURATIVA DELL OPERA 25/05/2021 2021/57
21/05/2021 LA CANANEA RESTAURATA
2021 FT n. 1010689099 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2019-21013-1.03.02.07.003-1 7238702DD9 228,36 09/06/2021 21
149 del 27/05/2021  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 48 MESI 8 tranches - periodo 09/06/2021 2019/41
24.02-23.05.2021
2021 FT n. 1010689098 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  28/05/2021 30/06/2021 2018-32003-1.03.02.07.004-2 690710535C 277,87  09/06/2021 -21
150 del 27/05/2021  FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 48 MESI periodo dal 02.02 al 09/06/2021 2018/255
01.05.2021
2021 FT n. 0046/21 del CF: 10525601000 A & A 2009 sl 26/05/2021 26/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z6E3176088 2.154,00  15/06/2021 -11
152 26/05/2021 SERVIZIO REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO MOSTRA 15/06/2021 2021/38
OCCHI COME LANTERNE - acconto 30%
2021 FT n. 0047/21 del CF: 10525601000 A & A 2009 srl 26/05/2021 25/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z6E3176088 2.872,00 15/06/2021 -10
153 26/05/2021 SERVIZIO REALIZZAZIONE ALLESTIMENTO MOSTRA 15/06/2021 2021/38
OCCHI COME LANTERNE - acconto 40%
2021 PAn.4/00del  CF: MNDNLT73E45L424V Nicolette Mandarano 28/05/2021 27/06/2021 2018-21013-1.03.02.11.999-1  ZC225D8A51 7.720,00  09/06/2021 -18
154 27/05/2021 SERVIZIO DIGITAL MEDIA MANAGEMENT DELLE 09/06/2021 2018/454
GALLERIE - ULTIMA TRANCHE
2021 FTn.FATTPA  CF: 06526810483 Stephen Tobin & Co. Sas 30/05/2021 30/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.005-1  Z3A31C6D7B 875,00 15/06/2021 -15
155 2_21del SERVIZIO DI TRADUZIONE ITA/ING TESTI E DIDA 15/06/2021 2021/27
30/05/2021 MOSTRA TEMPO BAROCCO
2021 FTn.11/PAdel  CF: 14819481004 GIOMA SERVIZI E FORNITURE SRL 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.999-2 Z973193E49 4.250,00  21/06/2021 -10
156 01/06/2021 FORNITURA E POSA IN OPERA DISPENSER IN ACCIAIO 21/06/2021 2021/50
2021 FT n. 005PA/2021 CF: 02615950595 DELCA MULTI SERVICE S.R.L. 02/06/2021 02/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.002-2 Z863124EFA 12.250,00  15/06/2021 -17
158 del 31/05/2021  SERVIZIO DI PULIZIA - MAGGIO 2021 15/06/2021 2020/268
2021 FT n. FPA62/21 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA  04/06/2021 04/07/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-2  Z912DAAACO 2.695,83  09/06/2021 -25
159 del 03/06/2021  SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E GESTIONALE 09/06/2021 2020/105
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HARDWARE, SOFTWARE E SISTEMI INFORMATICI -
MAGGIO 2021
2021 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2021 08/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 11,08 09/06/2021 -29
164 202101200005194FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI ANTINCENDIO 09/06/2021 2021/62
del 04/06/2021  (COD. UTENZA 250000067222) PERIODO 07/04-04/06/2021
2021 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2021 08/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.005-2 1.649,88  09/06/2021 -29
165 202101200005194FORNITURA IDRICA PAL. BARBERINI (COD. UTENZA 09/06/2021 2021/62
del 04/06/2021  250000069713) PERIODO 6 MAGGIO - 4 GIUGNO 2021
2021 FTn.9-FEdel  CF:06793981009 TREE SRL societa‘artigiana 07/06/2021 07/07/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-1  Z683070355 9.800,00 21/06/2021 -16
167 01/06/2021 FORNITURA DI N. 1 BANCONE BIGLIETTERIA E 21/06/2021 2020/243
BOOKSHOP E DI N. 1 MOBILE GUARDAROBA PER
GALLERIA CORSINI
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 67,65  15/06/2021 -29
168 8W00197786 del 4BIM 2021 - LINEA 064824184 - PERIODO APRILE-MAGGIO  15/06/2021 2021/65
10/06/2021 2021
2021 FT n. PA210003 CF: 03365020175 Servonet S.r.l. 04/06/2021 04/07/2021 2019-21013-2.02.01.07.999-1 Z362C4C274 2.400,00  21/06/2021 -13
171 del 24/05/2021  FORNITURA ANNUALE SISTEMA SOFTWARE CDReport 21/06/2021 2019/387
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 64,74  15/06/2021 -29
172 8W00195967 del 4BIM 2021 15/06/2021 2021/70
10/06/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 297,32 15/06/2021 -30
173 8W00195866 del 4BIM 2021 LINEA 0668802323 - PERIODO APRILE-MAGGIO  15/06/2021 2021/69
10/06/2021 2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2021 14/07/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-2 218,62  15/06/2021 -29
174 8W00196083 del 4BIM 2021 - LINEA 064814591 - PERIODO APRILE-MAGGIO  15/06/2021 2021/68
10/06/2021 2021
2021 FT n. 000000764 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 04/06/2021 04/07/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 84160800ED 16.051,80 21/06/2021 -13
179 del 04/06/2021  SERVIZIO DI RITORNO TRASPORTO OPERE MOSTRA 21/06/2021 2019/382
L"'ORA DELLO SPETTATORE
2021 FT n. 000000763 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 05/06/2021 04/08/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 84160800ED 42.462,72  21/06/2021 -44
180 del 04/06/2021  SERVIZIO DI RITORNO TRASPORTO OPERE MOSTRA 21/06/2021 2019/390
L"ORA DELLO SPETTATORE
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 10.353,11  21/06/2021 -24
181 004143561845 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA MAGGIO 21/06/2021 2021/72 0000000
14/06/2021 2021 PDR ITO02E5038234A
2021 FTn. CF: 07305361003 ACEA ENERGIA S.P.A. 15/06/2021 15/07/2021 2021-21013-1.03.02.05.004-1 196,55  21/06/2021 -24
182 001512100000286POD ITO02E5038297A - Tipo Bolletta EFFETTIVO - Periodo di  21/06/2021 2021/73

del 14/06/2021

Riferimento 03 BIMESTRE 2021 - Periodo di fatturazione dal

01/04/2021 al 31/05/2021
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2021 FT n. V0-195636 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 16/06/2021 31/07/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 8656588A65 7.666,74  21/06/2021 -40
184 del 14/06/2021 ~ ACQUISTO BUONI PASTO MESE DI APRILE-MAGGIO 2021  21/06/2021 2021/75
2021 FT n. 32 del CF: CNOMRA59R12H501B Mauro Coen 15/06/2021 15/07/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z152F129F0 2.000,00  21/06/2021 -24
185 15/06/2021 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE N. 50 SCATTI 21/06/2021 2020/183
FOTOGRAFICI PER MOSTRA LA CANANEA RESTAURATA
2021 FTn. FPA37/21 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 14/06/2021 14/07/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-1 846163279E 11.960,80  21/06/2021 -23
187 del 14/06/2021 3 tranches allestimento mostra ltalia in attesa 21/06/2021 2020/174
TOTALE --> 1.123.209,30

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,17 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




